РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня 2019 г.  №30

 О внесении изменений в постановление администрации Успенского сельсовета от 14.03.2016 г. №14 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Успенского сельсовета и урегулированию конфликта интересов»

         В связи с  тем , что    Кудрявцева В.П. не является муниципальным служащим и представителем образовательной организации и Санникова Л.А. уволилась по собственному желанию  администрация Успенского сельсовета  Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Успенского сельсовета   и урегулированию конфликта интересов  и утвердить ее в новой редакции согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Успенского сельсовета Гладских Е.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Успенского сельсовета                                   К.М.Осипова

Приложение №1
к постановлению администрации
Успенского сельсовета
от 18.06.2019 года №30

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Успенского сельсовета Касторенского района
Председатель комиссии  – Гладских Елена Ивановна, заместитель главы Успенского сельсовета
Секретарь комиссии – Беликова Вера Васильевна, начальник отдела – главный бухгалтер администрации Успенского сельсовета
Члены комиссии:
1. Гладских Екатерина Николаевна – учитель  МКОУ «Успенская СОШ (по согласованию)
2.  Утицких Екатерина Викторовна – заместитель директора по учебно-воспитательной части  МКОУ «Успенская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию).